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La diversión está m

ás cerca de lo que 
crees ¿Estás listo para jugar con tus 
am

igos videojuegos, ganar un oso de 
peluche, sentir los colores vibrantes 
de los juegos o una guerra de 
alm

ohadas con tus m
ejores am

igas? 
D

isfruta todos estos m
om

entos 
increíbles con Vianney y com

pártelos 
con tus am

igos.
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EL LUGAR
PERFECTO

PARA SOÑAR
EN GRANDE

(Música de carrusel)

C
H

A
-

VO
S

SERIE DE 
LUCES 
ISLANDIA

76810
$329

EDREDÓN ARUBA
Ver en página 46.

INSTA_TIP

Apóyate de alguna app de grid de 
instagram para separar una foto en 
varias partes y después subirlas a 
tu feed, se verá increíble.

ESCANEA AQUÍ 
CON TU CELULAR



(Check this out)

(Cool Style!)
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B .  S Á B A N A S  C A M I S E TA 
M A R B E L L A

IND MAT KS
Código 24356 24357 24359

PRECIO $999 $1,199 $1,649

*Composición: 50% poliéster, 50% algodón.

FO
REST

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT XL KS

Código 86276 86277 86278

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,049 $1,349 $1,699

IN
STA

_TIP

Entra en tendencia y 
com

plem
enta tu decoración con 

figuras de neón.
E

D
R

E
D

Ó
N

 
E

L
L

O
S

V
IA

S
O

F
T

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
C ATA N I A  G R I S
Código 63961

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

B C

A

SEGUNDA VISTA
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JU
RA

SSIC
 W

O
RLD

TRA
C

K

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86274 86275

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

PRECIO $1,649 $2,099

E
D

R
E

D
Ó

N
 

V
IA

S
O

F
T

E
L

L
O

S

SEGUNDA VISTA

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T
    A Z U L  M A R I N O

IND MAT
Código 24316 24317

PRECIO $449 $519

*Composición: Microfibra.

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
    M A R I N O
Código 63987

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

Jurassic World is a trademark and copyright of Universal Studios and Amblin 
Entertainment, Inc Licensed by Universa Stuidos Licensing LLC. All Rights Reserved. I

WWW.JURASSICPARK.COM

.
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FERRARA
E D R E D Ó N E L L O S V I AS O F T

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT MAT XL KS

Código 82611 83611 84611 85611

Edredón 1 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2 2

Cojín decorativo 2 3 3 3

PRECIO $1,269 $1,649 $1,699 $1,999

B .  S Á B A N A S  C A M I S E TA
    G R I S  G L A C I A L

IND MAT QS KS
Código 23736 23737 23738 23739

PRECIO $999 $1,199 $1,349 $1,649

*Composición: 100% algodón.

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
    C ATA N I A  G R I S
Código 63961

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

COJÍN 2 VISTAS
BROOKLYN

36672
$329

SÁBANAS CABOS 
ROJO MAT
24686
$999

SEGUNDA VISTA

*Complementos  y accesorios se 
venden por separado.
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E D R E D Ó N V I AS O F TE L L O S

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT XL

Código 86268 86269

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

PRECIO $1,499 $1,999

B .  S Á B A N A S  C A M I S E TA
    G R I S  G L A C I A L

IND MAT QS
Código 23736 23737 23738

PRECIO $999 $1,199 $1,349

*Composición: 100% algodón.

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T
    G R I S
Código 63988

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

ALMOHADA 
DECORATIVA PS4 PLUS
36050
$499

COBERTOR LIGERO
PLAYSTATION FRAZADA

52315
$199

COJÍN 
PS4

36704
$429

PlayStation and “PS” Family mark 
are trademarks of Sony Computer 
Entertainment Inc. Manufactured under 
license from Sony Computer 
Entertainment America.
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C
H

IC
A

G
O

SEGUNDA VISTA C .  S Á B A N A S 
    V I A S O F T  C H I C A G O

IND MAT KS
Código 24582 24583 24585

PRECIO $499 $649 $819

*Composición:  Microfibra

B .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
    C ATA N I A  M A R I N O
Código 63946

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 86100 86101 86103

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 3

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,419 $1,999 $2,599
*Fundas europeas incluyen relleno.

¿QUIERES UN 
CAMBIO DE LOOK?
1 Voltea tu edredón

2 Cambia tu cama de lugar

3 Complementa con unas divertidas 
sábanas y cojines

REPISA 
CALKINI

51117
$419

E
D

R
E

D
Ó

N
 

E
L

L
O

S
V

IA
S

O
F

T

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

A

C
B

FUNDA DE ALMOHADA
VELVET AZUL EUROPEA

36215
$239

FUNDAS  INCLUYEN 
RELLENO

Mayor duración
de color
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 82790 83790

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 4 4

PRECIO $1,699 $1,999

B .  S Á B A N A S  B A L A N C E
    D E P O R T I V O

IND MAT
Código 23765 23766

PRECIO $899 $1,099

*Composición: 50% poliéster.
 50% algodón

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
    C ATA N I A  R O J A
Código 64029

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas ver en 
 pág. 150 y  151.SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

D
EP

O
RT

IV
O

E
D

R
E

D
Ó

N
 

E
L

L
O

S
FUNDA DE COJÍN 
VELVET AZUL

36688
$165

JGO. DE 4 
CUADROS  PELOTAS

71033
$599

IN
CL

U
YE

 C
O

JI
N

ES
 D

E PELOTAS

RODAPIÉ AZUL MAT

39747
$299
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LAS MEJORES SÁBANAS Y CORTINAS PARA TU EDREDÓN

SEGUNDA VISTA

B .  S Á B A N A S 
    B A L A N C E  B L A N C O

IND MAT KS
Código 23625 23626 23628

PRECIO $629 $779 $1,049

*Composición:  50% algodón, 50% poliéster.

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
    C ATA N I A  M A R I N O
Código 63946

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

NO OLVIDES 
LAS CORTINAS

FUNDA DE COJÍN 
VELVET GRIS

36689
$165

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 82993 83993 85993

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,199 $1,419 $1,949

D
ECO

_TIP

C
om

bínalo con el cobertor 
ligero O

xford del m
ism

o diseño. 
Encuéntralo en la pag. 1

0
0

A

B

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

B

C
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SÁBANAS BALANCE 
BLANCO MAT 
23626
$779

N
EW

 Y
O

RK
E

D
R

E
D

Ó
N

E
L

L
O

S
V

IA
S

O
F

T

B .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
M O S TA Z A
Código 64112

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
ver en pág. 150 y 151

COJÍN 
BROOKLYN

DOBLE VISTA
36672

$329

FUNDA DE
ALMOHADA

VELVET GRIS
EUROPEA

36199
$239

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

AÑADE COLOR Y TENDENCIA
El color mostaza se combina perfecto con una decoración industrial,

añádelo en accesorios y detalles en la habitación.

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86173 86174

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

PRECIO $929 $1,199
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V
ID

EO
G

A
M

E

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 82996 83996

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,269 $1,499

1

2

B .  S Á B A N A S  C A B O S 
R O J O

IND MAT
Código 24685 24686
PRECIO $819 $999

*Composición: 100% algodón.

V
IA

S
O

F
T

E
D

R
E

D
Ó

N
E

L
L

O
S

LLÉNATE DE DIVERSIÓN
¡Decora tu habitación con su divertido cojín de control!

CORTINAS
TRANSLÚCIDAS TERGAL 
BLANCO LARGAS
63659
$329
*Jgo. de 2 cortinas

1. Cortinas Blackout Roja Largas | 64029 | $899  2. Repisa Mina Natural | 51213 | $135

SEGUNDA VISTA

A

B

A
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86281 86282
Edredón 1 1
PRECIO $419 $499
*Complementos y accesorios se venden
por separado.

¿QUIERES UN 
CAMBIO DE LOOK?FUNDA DE

ALMOHADA
BASIC GRIS STD

35867
$179

CORTINAS VIASOFT 
GRIS LARGAS

63988
$449

*Jgo. de 2 cortinas.1 Voltea tu edredón

2 Cambia tu cama de lugar

3 Complementa con unas divertidas 
sábanas y cojines

SO
U

N
D

E
D

R
E

D
Ó

N
 N

O
V

O
E

L
L

O
S

CA
PI

TO
NADO ESPECIAL

PONLE RITMO A
TU HABITACIÓN

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
M O S TA Z A

IND MAT
Código 24741 24742
PRECIO $449 $519

*Composición: Microfibra.

1. Sábanas Balance Blanco MAT | 23626 | $779 
2. Funda de cojín Velvet Gris | 36689 | $165
3. Funda de Almohada Velvet Gris Europea | 36199 | $239 
4. Almohada PS4 Plus | 36050 | $499
5. Cobertor Ligero PlayStation FRAZADA | 52315 | $199

1

2

3

4

5

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.
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Las combinaciones de 
colores neutros se utilizan 
para crear un estilo y un 
atractivo particular. Si se usa 
una escala neutra, se puede 
conseguir un look minimalista.

1 EDREDÓN,
2 VISTAS,
3 LOOKS

E D R E D Ó N  B A S I C E L L O S

HUMO

FUNDA DE ALMOHADA 
BASIC AZUL STD

SÁBANAS CABOS
PLÚMBAGO IND SÁBANAS VIASOFT 

MARINO IND
SÁBANAS VIASOFT 
CHICAGO IND

FUNDA DE COJÍN 
VELVET AZUL

ALMOHADA
DOBLE VISTA
T-REX

COJÍN PS4

24316
$449

24572
$819

35848
$179

36688
$16535940

$299

24582
$499

36704
$429

E D R E D Ó N  B AS I C
V I S TA  A Z U L

E D R E D Ó N  B AS I C
V I S TA  A Z U L

E D R E D Ó N  B AS I C
V I S TA  G R I S

SEGUNDA VISTA

¡DALE VIDA!

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT QS KS

Código 82840 83840 84840 85840

Edredón 1 1 1 1

PRECIO $549 $649 $749 $849
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

A A A
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 82710 83710

Edredón 1 1

PRECIO $629 $729
*Complementos y accesorios se venden
por separado.

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
M A R I N O

IND MAT
Código 24316 24317
PRECIO $449 $519

*Composición: Microfibra.

¿DINOSAURIOS?
Complementa tu decoración con nuestros 
viniles, cesto y frazada de dinosaurios.

D
IN

O
S

ALMOHADA
DOBLE VISTA
T-REX

35940
$299

FUNDA DE COJÍN
VELVET GRIS

36689
$165

FUNDA DE
ALMOHADA
BASIC AZUL STD

35848
$179

COBERTOR FUNNY 
DINOS FRAZADA

5222852228
$569$569

TAPETE REX

66266
$699

A

A

¿OTRO 
LOOK?

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios

se venden por separado.

E
D

R
E

D
Ó

N
 L

IG
H

T
E

L
L

O
S

V
IA

S
O

F
T
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TIN
TO

E
D

R
E

D
Ó

N
 B

A
S

IC 
E

L
L

O
S

FUNDA DE
ALMOHADA
VELVET GRIS
EUROPEA

36199
$239

COBERTOR LIGERO
TINTO FRAZADA

Ver en Catálogo
Vianney Invierno 2019

FUNDA DE COJÍN
VELVET GRIS

36689
$165

TEN
DEN
CIA

SÁBANAS
VIASOFT GRIS MAT

CORTINAS VIASOFT 
MARINO LARGAS

COJÍN
2 VISTAS

BROOKLYN
24146

$49935848
$179

63987
$449

*Jgo. de 2 cortinas
36672

$329

123
Empieza por vestir tu 

cama con las
FUNDA DE

ALMOHADA
BASIC AZUL STD

Complementa con fundas
en colores básicos

Añade cortinas para
contrastar tus ambientes

Añade estilo y completa
el look con

TU CAMA EN CAPAS

4

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT QS KS

Código 86088 86089 86090 86091

Edredón 1 1 1 1

PRECIO $549 $649 $749 $849
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

CORTINAS VIASOFT 
TINTO LARGAS

Ver en Catálogo
Vianney 2019
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LOS MEJORES COMPLEMENTOS EN TU CAMA
PL

Ú
M

BA
G

O
E

D
R

E
D

Ó
N

 N
O

V
O

E
L

L
O

S
FUNDA DE

ALMOHADA
BASIC GRIS STD

35867
$179

CAPITONADO ESPECIAL

ALMOHADA
DECORATIVA

PS4 PLUS

36050
$499

B .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
G R I S  L A R G A S
Código 63988

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
ver en pág. 150 y 151

B

B

C

COLORES VERSÁTILES
T R A N S F O R M A  T U  H A B I T A C I Ó N

A .  E D R E D Ó N  D O S
V I S TA S

IND MAT KS
Código 86299 83947 85947

Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599
*Cojines, sábanas y complementos se 
venden por separado.

C .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
G R I S

IND MAT KS
Código 24205 24146 24148

PRECIO $429 $499 $669
*Composición: Microfibra.

C

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

A
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SÁBANAS VIASOFT 
GRIS IND

FUNDA DE COJÍN
VELVET GRIS

COBERTOR 
LIGERO GRIS 
GLACIAL IND

COBERTOR
LIGERO
MARINO IND

24205
$429

SÁBANAS VIASOFT 
MARINO IND

24316
$449

SÁBANAS BALANCE 
DEPORTIVO IND

23765
$899

36689
$165

COJÍN BROOKLYN
DOBLE VISTA

36672
$329

COJÍN
AMERICANO

COJÍN
SOCCER

36979
$269

36978
$269

Ver en Catálogo
Vianney Invierno 2019

Ver en Catálogo
Biasi 2020

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  G R I S

SEGUNDA VISTA

CAPITONADO ESPECIAL

Las combinaciones de 
colores neutros se utilizan 
para crear un estilo y un 
atractivo particular. Si se usa 
una escala neutra, se puede 
conseguir un look minimalista.

1 EDREDÓN,
2 VISTAS,
3 LOOKS

E D R E D Ó N  N O V O E L L O S

ROJO

¡DALE VIDA!

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  R O J OE D R E D Ó N  N O VO

V I S TA  R O J O

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S

IND MAT KS
Código 86021 86022 86124

Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599
*Complementos y accesorios se venden
por separado.

A

A

A

$

DESDE

369
TALLA IND
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AUSTRALIA

1. Sábanas Viasoft Marino MAT | 24317 | $519
2. Funda de almohada Basic Gris STD | 35867 | $179 
3. Funda de cojín Velvet Gris | 36689 | $165

1. Funda de almohada Basic Azul STD | 35848 | $179
2. Funda de cojín Velvet Azul | 36688 | $165
3. Cortinas Viasoft Gris Largas | 63988 | $449

OXFORD
3

SEGUNDA VISTA SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios se venden
por separado. *Complementos y accesorios se venden

por separado.

Voltea tu colcha y coordina 
con cojines y sábanas en 

colores neutros.

REPISA
CREEL
55180
$539

C O L C H A  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 82997 83997 85997
Colcha 1 1 1
PRECIO $629 $749 $1,049
*Complementos y accesorios se venden
por separado.

 C O L C H A  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 86270 86271 86273

Colcha 1 1 1

PRECIO $629 $749 $1,049
*Complementos y accesorios se venden
por separado.

LOS CAMBIOS SIEMPRE 
VIENEN BIEN

11
3 2

2



(Play, smile and laugh)
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(Enjoy every moment)EL
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INSTA_TIP

Puedes recrear esta fotografía 
con tus luces Islandia, sólo 

necesitas acercar el extremo de 
las luces a tu cámara.

ESCANEA AQUÍ 
CON TU CELULAR
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C
A

PR
I

U
sa la textura de este 

edredón com
o fondo en tus 

selfies.
E

D
R
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L
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S

LAS CORTINAS Y SÁBANAS QUE TU EDREDÓN NECESITA

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T  
    C ATA N I A  G R I S
Código 63961

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

B .  S Á B A N A S  B A L A N C E
    B L A N C O

IND MAT
Código 23625 23626

PRECIO $629 $779

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster 

SEGUNDA VISTA

*Complementos  y accesorios se 
venden por separado.

A

B

C

FUNDA DE
COJÍN 
SHINE GOLD

36697
$309

COBERTOR EVEREST
MATURA FRAZADA

52349
$519

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT 

Código 86293 86294

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,229 $1,569

IN
STA

_TIP

ES
PE

CIALIDAD METÁLICA

ESPECIALIDAD M
ETÁ

LIC
A

4040
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B .  S Á B A N A S  B A L A N C E
    P U S H E E N

IND MAT
Código 24731 24732

PRECIO $949 $1,169

*Composición: 50% algodón, 50% poliéster

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86265 86266

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

PRECIO $1,699 $2,199

DECO_TIP

En este catálogo 
encontrarás una 
gran variedad de 
complementos de 
Pusheen que te 
encantarán.

PU
SH

EEN
E

D
R

E
D

Ó
N

 
E

L
L

A
S

SEGUNDA VISTA

*Complementos  y accesorios se 
venden por separado.

A

B C

COJÍN PUSHEEN

37643
$479

COBERTOR LIGERO 
PUSHEEN FRAZADA

55044
$219

SEGUNDA VISTA
Y SÁBANAS ESTAMPADAS

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T  
    G R I S  P O M P O N E S
Código 64114

PRECIO $499
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

© 20  Pusheen Corp20
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A
RU

BA

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T  
    R O S A  M AT U R A
Código 64045

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.
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B .  S Á B A N A S  C A B O S
    B A H Í A

IND MAT KS
Código 24665 24666 24752

PRECIO $899 $1,049 $1,499

*Composición: 100% algodón.

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT XL KS

Código 86286 86287 86303

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 2 3 3

PRECIO $1,499 $1,999 $2,499
*Talla IND incluye 2 cojines con especialidad.

SEGUNDA VISTA

*Complementos  y accesorios se 
venden por separado.

A

B

C

INCLUYE COJINES CON 
ESPECIALIDAD METÁLICA

SÁBANAS CABOS 
ESMERALDA MAT
24690
$999
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S

IND MAT XL
Código 86296 86297

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,569 $1,949

B .  S Á B A N A S  C A B O S
    B L O O M

IND MAT
Código 24748 24749

PRECIO $819 $1,019

*Composición: 100% algodón.

SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T
    C ATA N I A  G R I S
Código 63961

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

TR
AV
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INCLUYE COJÍN CON 
TINTA DORADA
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86195 86196

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,699 $1,999

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T
    B U T T E R F L I E S

IND MAT
Código 24745 24746

PRECIO $669 $849

*Composición: Microfibra.

FUNDA
S 

CO
N

 E
SP

EC

IALIDAD METÁLICA

TINTA BRILLANTE FUNDA DE ALMOHADA 
BASIC MENTA STD

35948
$179

COMPLEMENTA CON 
EL COJÍN DE VENTA

INDIVIDUAL MERMAID 
77488

$349
*Ver en página 111

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
    M E N TA
Código 63984

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

INCLUYE
COJÍN CON 
ESPECIALIDAD
METÁLICA

SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

EFECTO HOLO
GRA

M
A
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86284 86285

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,299 $1,649
*Incluye cojín de corazón.

PA
RÍ

S
E

D
R

E
D

Ó
N

E
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A

S
V

IA
S

O
F

T

SEGUNDA VISTA
SÁBANAS VIASOFT 
LILA MAT

24565
$519

CORTINAS VIASOFT 
POMPONES GRIS

64114
$499

*Jgo. de 2 cortinas

CON POM
PO

N
ES

Dále la vuelta a tu edredón 
y consigue un look más chic.

¡PARÍS 
SIEMPRE ES 
UNA BUENA 
IDEA!



53535252

SEGUNDA VISTA

B .  S Á B A N A S  C A B O S 
R O S A  M AT U R A

IND MAT KS
Código 24352 24353 24355

PRECIO $779 $929 $1,269

*Composición: 100% algodón.

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
R O S A  M AT U R A
Código 64045

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas,
ver en pág. 150 y 151

B C

1. Pizarrón Bubble | 71401 | $449  2. Cortinas Blackout Catania Marino Cortas | 64115 | $749
3. Funda de Almohada Deep Blue Europea | 36135 | $239

D
ECO

_TIP

¡Sus pinceladas azul, rosa y gris 
te darán una gran variedad de 
com

binaciones para darle un 
toque único a tu habitación!

EN
JO

Y

A

1

*Complementos y accesorios
se venden por separado.

A

3 2

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 86288 86289 86302

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $999 $1,269 $1,599

E
D

R
E

D
Ó

N
E

L
L

A
S

V
IA

S
O

F
T

COBERTOR EVEREST 
MATURA FRAZADA

52349
$519 INCLUYE

COJÍN CON 
ESPECIALIDAD 

METÁLICA

TEN
DEN
CIA

2
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT XL KS

Código 86186 86187 86188

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 3

Cojín decorativo 1 1 1

PRECIO $1,419 $1,799 $2,299

B .  S Á B A N A S  C A M I S E TA 
R O S A  M AT U R A

IND MAT KS
Código 24679 24680 24682

PRECIO $999 $1,199 $1,649

*Composición: 100% algodón.

C .  C O R T I N A S  B L A C KO U T 
C ATA N I A  R O S A  M AT U R A
Código 64076

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
ver en pág. 150 y 151

COJÍN CON ESPECIALIDA
D

 M
ETÁ

LIC
A

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

ZARCI
E D R E D Ó N E L L AS V I AS O F T

TEN
DEN
CIA



B .  S Á B A N A S  B A L A N C E 
B L A N C O

IND MAT
Código 23625 23626

PRECIO $629 $779

*Composición: 50% algodón,
50% poliéster.

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
M A R I N O
Código 63987

PRECIO $449
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
ver en pág. 150 y 151

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86181 86182
Edredón 1 1
Funda decorativa 1 2
Cojín decorativo 1 1
PRECIO $1,569 $1,949
*Incluye cojín con tinta metálica, fundas
estampadas.
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LETRAS CINE

71402
$329

61SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.
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FUNDA DE
ALMOHADA VELVET 

GRIS EUROPEA

36199
$239A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S

IND MAT XL KS
Código 86006 86007 86008

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 2

Cojín decorativo 1 2 2

PRECIO $1,349 $1,899 $2,399
*Edredón tinta metálica.
*Talla individual incluye cojín de plumas.
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Su segunda vista blanca con estampado de pluma hará lucir tu habitación totalmente diferente.

CAMBIA EL LOOK COMPLETAMENTE

SÁBANAS CAMISETA 
ROSA MATURA MAT

COJÍN MATURA

SERIE DE LUCES
ESTRELLAS

24680
$1,199

36661
$269

71412
$349

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.



616160

1. Juego de 4 cuadros Magic | 86198 | $519  2. Vinil decorativo Unicornio | 92405 | $239
3. Tapete decorativo Unicornio | 66243 | $699  4. Sábanas Viasoft Menta MAT | 24143 | $519

E D R E D Ó N E L L AS

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86000 86001

Edredón 1 1

Funda decorativa 1 2

Cojín decorativo 1 1

PRECIO $1,499 $1,799

B

1
2

3

SEGUNDA VISTA

C

*Complementos y accesorios
se venden por separado

C .  C O R T I N A S
B L A C K O U T  C ATA N I A
R O S A  M AT U R A
Código 64076

PRECIO $899
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
ver en pág. 150 y 151 ¡LOS UNICORNIOS HAN LLEGADO!

Llena de magia y diversión tu habitación con el edredón Magic.

B .  S Á B A N A S  B A L A N C E 
U N I C O R N I O

IND MAT
Código 24288 24289

PRECIO $869 $1,079

*Composición: 50% algodón,
50% poliéster.

MAGIC

4

COJÍN
DECORATIVO 
UNICORNIO CESTO

UNICORNIO
37630

$449 54983
$349

123

Acom
oda los cuadros M

agic de m
anera

horizontal o vertical y dále m
agia a tu pared.

El vinil U
nicornio te servirá com

o 
decoración y lám

para de noche.
El tapete U

nicornio 100%
 algodón, 

hará m
ás suaves tus m

añanas.

A

A



63636262

SÁBANAS DE CAMISETA
GRIS MAT

INCLUYE
COJÍN CON 

POMPONES

23737
$1,199
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT XL KS

Código 82891 84891 85891

Edredón 1 1 1

Funda decorativa 1 2 3

Cojín decorativo 1 2 2

PRECIO $1,099 $1,499 $1,949
*Talla IND incluye cojín con pompones.

CORTINAS VIASOFT 
ROSA MATURA

CORTAS

64116
$309

*Jgo. de 2 cortinas.

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.



6564

COJÍN 2 VISTAS
FLAMINGO

FUNDA DE COJÍN
VELVET AZUL

FUNDA DE ALMOHADA
VOGA ROSA EUROPEA

36673
$269

36688
$165

37853
$279

PALANCARE D R E D Ó N  L I G H T 

E L L AS / V I AS O F T

A .  E D R E D Ó N  L I G H T  D O S 
V I S TA S

MAT KS
Código 86079 86081
Edredón 1 1
PRECIO $669 $869
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

CORTINAS VIASOFT 
ROSA MATURA
LARGAS

64045
$449
*Jgo. de 2 cortinas.

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

A

NEW YORK E D R E D Ó N

E L L AS / V I AS O F T

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86173 86174
Edredón 1 1
Funda decorativa 1 2
PRECIO $929 $1,199

*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
M O S TA Z A

IND MAT
Código 24741 24742
PRECIO $449 519

*Composición: Microfibra.

COJÍN 
LIVE

37649
$219

A

B

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios se venden por separado.
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C
U

TE

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86015 86016
Edredón 1 1
Funda decorativa 1 2
Cojín decorativo 1 1
PRECIO $1,269 $1,599
*Incluye cojín bordado con pompones.

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios se venden por separado.

SÁ
BA

N
A

S 
B

O
RD

AD

AS

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
A R I Z O N A

IND MAT
Código 24346 24347
PRECIO $519 $649

*Composición: Microfibra
*Sábanas bordadas.

E
D

R
E

D
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N
E

L
L

A
S

ED
RE

DÓN BORDADO

LLÉNATE DE ESTILO
Compartir habitación no significa compartir estilo, juega 
con sus dos vistas y obtén dos looks increíbles. 

FUNDA DE COJÍN
VELVET AZUL

36688
$165

CORTINAS VIASOFT 
MARINO LARGAS

63987
$449
*Jgo. de 2 cortinas.

V
IA

S
O

F
TA

IN
STA

_TIP

Entra en tendencia y 
com

plem
enta tu decoración con 

figuras de neón.
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A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
MAT KS

Código 86324 86325
Edredón 1 1
Funda decorativa 2 2
Cojín decorativo 2 2
PRECIO $1,899 $2,499
*100% algodón.

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
MAT KS

Código 86329 86330
Edredón 1 1
Funda decorativa 2 3
Cojín decorativo 1 1
PRECIO $1,899 $2,499
*100% algodón.

DALIAARALIA E D R E D Ó NE D R E D Ó N

E L L ASE L L AS

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

SEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

CORTINAS BLACKOUT
CATANIA MOSTAZA 

LARGAS

64118 
$899

*Jgo. de 2 cortinas.

¿CÓMO
LOGRAR EL
LOOK?

La tendencia tropical que 
llenará de frescura tu habitación.

¡UN REFRESH A TU
HABITACIÓN!

100%
ALGODÓN

100%
ALGODÓN

TEN
DEN
CIA.

TEN
DEN
CIA.
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A . E D R E D Ó N  D O S  V I S T A S
IND MAT QS KS

Código 82619 83619 84619 85619
Edredón 1 1 1 1
PRECIO $569 $669 $ 749 $899
*Complementos y accesorios se venden
por separado.
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V
IA

S
O

F
T

E
L

L
A

S

TAPETE
UNICORNIO 

COJÍN 
UNICORNIO

FUNDA DE COJÍN
LOVE

FUNDA DE COJÍN
2 VISTAS PARADISE

SÁBANAS VIASOFT
BUTTERFLIES IND

SÁBANAS VIASOFT
ARIZONA IND

SÁBANAS BALANCE
BLANCO IND

24745
$669

24346
$519

23625
$629

37630
$449

37650
$179

36665
$219

66243
$699

E D R E D Ó N  B AS I C 
V I S TA  T U R Q U E S A

E D R E D Ó N  B AS I C 
V I S TA  V E R D E

A
A

A

E D R E D Ó N  B AS I C 
V I S TA  T U R Q U E S A
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SEGUNDA VISTA

SM
ILE

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT

Código 86290 86291
Edredón 1 1
PRECIO $419 $499
*Complementos y accesorios se 
venden por separado.

CAPITONADO ESPECIAL

E
D

R
E

D
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N
 N

O
V

O
 

E
L

L
A

S

B .  S Á B A N A S 
V I A S O F T  M E N TA

IND MAT
Código 24204 24143
PRECIO $449 $519

*Composición: Microfibra.

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T  
P O M P O N E S  G R I S
Código 64114
PRECIO $499
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150  y 151.

FUNDA DE ALMOHADA
BASIC MENTA  STD

35948
$179

SÁBANAS
VIASOFT GRIS IND

24205
$429

COJÍN LIVE

37649
$219

CO N  P O M P O N E S

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.
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A . E D R E D Ó N  D O S  V I S T A S
IND MAT KS

Código 86024 86025 86211
Edredón 1 1 1
PRECIO $369 $419 $569
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

El color lila es muy 
versátil, pues se adapta a 
habitaciones muy infantiles 
pero también con un corte 
más juvenil?

1 EDREDÓN,
2 VISTAS,
3 LOOKS

E D R E D Ó N  N O V O E L L A S

LILA

FUNDA DE ALMOHADA
VELVET GRIS EUROPEA

COJÍN
PUSHEEN

ALMOHADA
DECORATIVA
PUSHEEN

COJÍN 
LIVE

24731 
$949

35498
$399

35867
$179

36199
$239

37643
$479

37649
$219

¿SABÍAS QUE...

$
DESDE

369
TALLA IND.

EDREDÓN
ULTRA

DELGADO

CAPITONADO ESPECIAL
SÁBANAS
VIASOFT
LILA IND

SÁBANAS
BALANCE
PUSHEEN IND

FUNDA DE 
2 BASIC GRIS STD

24564
$449

SÁBANAS
VIASOFT
GRIS IND

24205
$429

SEGUNDA VISTA

A A A

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  L I L A

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  G R I S

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  L I L A
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SEGUNDA VISTA

M
A

G
N

O
LIA

A . E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 86298 86228 86230
Edredón 1 1 1
PRECIO $399 $479 $629
*Complementos y accesorios se venden 
por separado.

EL ESTILO ESTÁ EN LOS DETALLES
¿QUIERES UN 
CAMBIO DE LOOK? SÁBANAS VIASOFT

GRIS MAT
FUNDA DE ALMOHADA

REVERSIBLE NOVO 
MAGNOLIA STD

FUNDA DE COJÍN 
VELVET ROSA

24146
$499 36088

$179

36666
$165

E
D

R
E

D
Ó

N
 N

O
V

O
 

E
L

L
A

S
1 Voltea tu edredón

2 Cambia tu cama de lugar

3 Complementa con unas divertidas sábanas y 
cojines

CAPITONADO
 ESPEC

IA
L

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

C .  S Á B A N A S  C A B O S  G R I S

IND MAT KS
Código 24057 24058 24060
PRECIO $779 $929 $1,299

*Composición: 100% Algodón.

B .  C O R T I N A S  V I A S O F T 
    R O S A  M AT U R A  C O R TA S
Código 64116
PRECIO $309
*Juego de 2 cortinas.
*Juego de cortinas translúcidas, 
  ver en páginas 150 y 151.

A

C

B

CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TORINO LARGAS

63898
$599
*Jgo. de 2 cortinas.

399
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ATLANTIC
DEEP

FUNDA DE ALMOHADA 
VOGA ROSA EUROPEA

SÁBANAS 
CABOS BAHIA IND

COJÍN
MERMAID

37853
$279

24665
$899

77488
$ 349

TAPETE UNICORNIO

ALMOHADA DECORATIVA
MAGIC 2 VISTAS

36210
$299

SÁBANAS VIASOFT 
BUTTERFLIES IND 

24745
$669

66243
$699

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  R O S A

FUNDA DE ALMOHADA 
VELVET GRIS STD

FUNDA DE 
COJÍN PARADISE
2 VISTAS

COJÍN MATURA

SÁBANAS VIASOFT 
GRIS IND 

36254
$ 199

36665
$ 219

36661
$269

24205
$429

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  D E E P  B L U E

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  D E E P  B L U E

CAPITONADO ESPECIAL

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S
IND MAT KS

Código 86168 86169 86212
Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $449 $599

El tono perfecto entre 
verde y azul para llevar a 
tu habitación un toque de 
frescura pero también de 
tranquilidad.

1 EDREDÓN,
2 VISTAS,
3 LOOKS

E D R E D Ó N  N O V O E L L A S

VERDE + AZUL

DESDE

419
TALLA IND. SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

AA A
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SPRIN
G

A .  E D R E D Ó N  D O S  V I S TA S

IND MAT
Código 86163 86164
Edredón 1 1
PRECIO $419 $499

E
D

R
E

D
Ó

N
 N

O
V

O
E

L
L

A
S

CA
PI

TO

NADO ESPECIAL
DESDE

419
TALLA IND.

SEGUNDA VISTA

*Complementos  y accesorios se
venden por separado.

B .  S Á B A N A S  V I A S O F T 
  B U T T E R F L I E S

IND MAT
Código 24745 24746
PRECIO $669 $849

C .  C O R T I N A S  V I A S O F T  
    G R I S  L A R G A S

Código 63988
PRECIO $449

B

B

A

A

C

FUNDA DE 
ALMOHADA 
MAGNOLIA STD
REVERSIBLE

COBERTOR LIGERO ROSA 
FRAZADA

36088
$179

54445
$179

E S TA M PADAS

*Juego de 2 Cortinas
*Juego de Cortinas translúcidas
Ver en páginas 150 y 151
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FUNDA DE 
ALMOHADA NOVO 
CORAL REVERSIBLE

SÁBANAS CABOS 
BLOOM MAT

FUNDA DE 
COJÍN FLAMINGO
2 VISTAS

36065
$179

24749
$1,019

36673
$269

SÁBANAS VIASOFT
BUTTERFLIES MAT

ALMOHADA 
DECORATIVA PUSHEEN

COJÍN PUSHEEN

COBERTOR LIGERO 
PUSHEEN FRAZADA

24746
$849

35498
$399

37643
$479

55044
$219

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  CO R A L

FUNDA DE ALMOHADA 
NOVO MAGNOLIA STD
REVERSIBLE

SÁBANAS BALANCE 
BLANCO MAT

COJÍN LIVE

36088
$179

23626
$779

37649
$219

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  B E I G E

E D R E D Ó N  N O VO
V I S TA  CO R A L

CAPITONADO ESPECIAL

A .  E D R E D Ó N  D O SD O S  V I S TAS

IND MAT KS
Código 86300 83946 85946
Edredón 1 1 1

PRECIO $369 $419 $599

El coral te permitirá llevar a tu 
cuarto la frescura del mar y 
la feminidad y alegría que un 
tono tan cálido y energético 
como este tienen.

1 EDREDÓN,
2 VISTAS,
3 LOOKS

E D R E D Ó N  N O V O E L L A S

CORAL

UN COLOR DEL MAR

DESDE

369
TALLA IND. SEGUNDA VISTA

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

A A A
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A . EDREDÓN  DOS  V ISTAS

IND MAT KS
Código 86301 86208 86210
Edredón 1 1 1
PRECIO $369 $449 $599

M
O

STAZA
E

D
R

E
D

Ó
N

 N
O

V
O

 
E

L
L

A
S

AMARILLO, EL COLOR DEL SOL
L L E N A  T U  C U A R T O  D E  P O S I T I V I S M O

B
O

H
E

M
I

O

F
E

M
E

N
I

N
O

SÁBANAS VIASOFT
GRIS MAT
24146
$ 499

36135
$239

FUNDA DE 
COJÍN LOVE

37650
$179

UN LOOK PARA CADA PERSONALIDAD

CA
PI

TO
N

AD
O

 E
SP

EC
IA

L

SÁBANAS MAT 
BALANCE BLANCO

23626
$779

FUNDA DE 
ALMOHADA VELVET 
AZUL EUROPEA

FUNDA DE 
ALMOHADA VELVET 
DEEP BLUE EUROPEA

36215
$239

36665
$219

FUNDA DE 
ALMOHADA VOGA 
ROSA EUROPEA

37853
$279

COBERTOR EVEREST
MATURA FRAZADA

52349
$519

T
R

O
P

I
C

A
L

M
O

D
E

R
N

O

SÁBANAS VIASOFT
MOSTAZA MAT
24742
$519

FUNDA DE 
ALMOHADA VELVET 
GRIS EUROPEA

36199
$239

36672
$329

COJÍN BROOKLYN
2 VISTAS

SEGUNDA VISTASEGUNDA VISTA
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

A

36673
$269

COJÍN FLAMINGO

FUNDA DE ALMO-
HADA STD BASIC 
MOSTAZA
36252
$179

FUNDA DE 
COJÍN PARADISE
2 VISTAS
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COLCHA DOS  V ISTAS

IND MAT
Código 86018 86019
Colcha 1 1
PRECIO $669 $849

PEONY

1. Sábanas Viasoft Rosa Matura Talla MAT | 23993 | $499 | .
2. Funda de almohada Basic Gris STD | 35867 | $179
3. Funda de cojín Velvet gris | 36689 | $165

1. Sábanas Balance Unicornio MAT | 24289 | $1,079
2. Cojín Unicornio | 37630 | $449

3. Almohada Magic 2 vistas | 36210 | $299

PIZARRÓN BUBBLE
71401
$449

UNICORNIO
C O L C H A  D O S  V I S TA S

IND MAT KS
Código 86012 86013 86261
Colcha 1 1 1
PRECIO $629 $749 $1,049

SEGUNDA VISTA

SEGUNDA VISTA

LOS CAMBIOS SIEMPRE 
VIENEN BIEN

Voltea tu colcha y coordina con
cojines y sábanas que den a tu
habitación un look nuevo y diferente.

2

1

2

3

1

3

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

VISTA

COLCHA
DOBLE

VISTA

COLCHA
DOBLE
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MOMENTOS DIGNOS
DE UNA FOTO

P U S H E E N  |  R O S A  |  S W E E T  U N I C O R N  |  C O B E R TO R  F U N N Y  U N I C O R N I O 
C O B E R TO R  F U N N Y  M E R M A I D  |  C O B E R TO R  F U N N Y  D I N O S

COBERTOR LIGERO
SHINE FRAZADA

COBERTOR EVEREST 
MATURA FRAZADA

54939
$219

52349
$519

BEAUTY
SOFT

B. Cojín Pusheen | 37643 | $479
C. Almohada decorativa Pusheen| 35498 | $399

C O B E R TO R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 55044 1.09 X 1.70 m $219
IND 55045 1.50 X 2.20 m $309
MAT 55046 1.80 X 2.20 m $369

B

C

¡S
Ú

P
E

R
 C

A
L

IE
N

T
IT

A
S

!

CO
BE

RT
O

RE
S

© 2020 Pusheen Corp

*Complementos y accesorios 
se venden por separado.
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ROSA
C O B E R TO R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54445 1.09 X 1.70 m $179
MAT / IND 54446 1.80 X 2.20 m $329
*Complementos y accesorios 
se venden por separado.

COJÍN BROOKLYN
2VISTAS
36672
$329

BEAUTY
SOFT

$

NO OLVIDES
EL COJÍN

FUNDA VOGA 
ROSA EUROPEA

37853
$279

BEAUTY
SOFT

¡BRILLA EN LA 
OSCURIDAD!

CÁRGALO 
CON LA LUZ

SHINE
 C O B E R TO R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54939 1.09 X 1.70 m $219
IND 54940 1.50 X 2.20 m $369
MAT 52254 1.80 X 2.20 m $429
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

LETRAS CINE 

71402
$329
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SWEET
UNICORN

C O B E R T O R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 55037 1.09 X 1.70 m $179
IND
MAT

55038
55039

1.50 X 2.20 m
1.80 X 2.20m

$279
$329

*Complementos y accesorios
se venden por separado.

BEAUTY
SOFT

$

BEAUTY
SOFT

U
N

ICO
RN

IO
C

O
B

E
R

T
O

R
 F

U
N

N
Y

OJOS BORDADOS, CUERNO Y OREJAS 
BRILLANTES.

DISEÑO DIVERTIDO

PUEDES METER TUS MANOS 

L E N T E J U E LA
C I E R R A CO

N
V

E
LC

R
O

COJÍN UNICORNIO

JUEGO DE 4 CUADROS MAGIC

37630
$449

86198 I $519

COBERTOR FUNNY
UNICORNIO
52213 | $519
Medidas: 0,97 x 1.50 m

MÁGICOS 
DESTELLOS
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M
ER

M
A

ID
C

O
B

E
R

T
O

R
 F

U
N

N
Y

BEAUTY
SOFT

BEAUTY
SOFT

D
IN

O
S

C
O

B
E

R
T

O
R

 F
U

N
N

Y

LA VIDA ES UN 
CUENTO

VAMOS A SOÑAR
CON GRANDES
AVENTURAS
COBERTOR FUNNY DINOS 
TALLA FRAZADA

COBERTOR FUNNY MERMAID
TALLA FRAZADA

52228 | $56952228 | $569
Medidas: 1.67 m de largoMedidas: 1.67 m de largo
*Complementos y accesorios*Complementos y accesorios
se venden por separado.se venden por separado.

52333 | $569 52333 | $569 
Medidas: 1.67 m de largoMedidas: 1.67 m de largo
*Complementos y accesorios*Complementos y accesorios
se venden por separado.se venden por separado.

TAPETE  REX

 FUNDA DE COJÍN 
SHINE GOLD

66266
$699

36697 | $30936697 | $309

TI
N

TA
 M

E
TÁ

L I C
A

COJÍN  
MERMAID
77488 | $34977488 | $349

EDREDÓN LIGHT
2 VISTAS DINOS
MAT 83710 | $729
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DEPORTIVO
C O B E R T O R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 53977 1.09 X 1.70 m $199
MAT / IND 53979 1.80 X 2.20 m $349
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

BEAUTY
SOFT

REX
C O B E R T O R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 52240 1.09 X 1.70 m $179
MAT / IND 52353 1.80 X 2.20 m $329
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

1. Cortinas Blackout Catania Roja | 64029 | $899 | *Jgo de 2 cortinas. Cortinas Blackout Catania Roja | 64029 | $899 | *Jgo de 2 cortinas. 
2. Funda Basic Azul Talla STD | 35848 | $179 Funda Basic Azul Talla STD | 35848 | $179 

COJÍN SOCCER

FUNDA DE COJÍN  
VELVET GRIS  

JUEGO DE 4
CUADROS PELOTAS

36978 | $26936978 | $269

36689 | $16536689 | $165

71033 | $599

BEAUTY
SOFT

CORTINA BLACKOUT 
CATANIA ROJA

64029 | $899
*Jgo. de 2 cortinas.

1

2

$

DESDE

179
TALLA 

FRAZADA

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA
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OXFORD
A .  C O B E R T O R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 54479 1.09 X 1.70 m $199
MAT / IND 54481 1.80 X 2.20 m $349
KS / QS 54483 2.40 X 2.20 m $479
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

BEAUTY
SOFT

COJÍN DECORATIVO
PS4

FUNDA
DE ALMOHADA
BASIC AZUL STD

CORTINAS VIASOFT 
GRIS LARGAS

36704 
$429

35848 | $179

64001 | $309
*Jgo de 2 cortinas. 

C O B E R T O R  L I G E R O

Código Medidas PRECIO
FRAZADA 52315 1.09 X 1.70 m $199
IND 52316 1.50 X 2.20 m $309
MAT 52317 1.80 X 2.20 m $369
*Complementos y accesorios se venden por
separado.

BEAUTY
SOFT

PlayStation and “PS” Family mark are trade
marks of Sony Computer Entertainment Inc.
Manufactured under license from Sony 
Computer Entertainment America.

ENCUÉNTRALO
EN TALLA FRAZADA

52315 | $199

ALMOHADA 
DECORATIVA
PS4 PLUS

36050 | $499

A

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA

$

DESDE

199
TALLA 

FRAZADA
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FRAZADASE
sp

e
cia

le
s

lig
e

ro
s

E
ve
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st

ShineFunny Mermaid

PusheenOxford

Funny Dinos

Deportivo

Rosa

Funny Unicornio

Playstation

52333 | $569 54939 | $21952228 | $569

55044 | $21954479 | $199 53977 | $199

54445 | $179

52213 | $519

52315 | $199

Sweet unicorn
55037 | $179

SOFT
BEAUTY

CALIDEZ

Rex
52240 | $179

Matura
52349 | $519

CALIDEZ

100

M
AT

U
R

A
C

O
B

E
R

T
O

R
 E

V
E

R
E

S
T

COBERTOR EVEREST MATURA
TALLA FRAZADA

52349 | $519
Medidas: 1.09x1.70 m 
*Complementos y accesorios
se venden por separado.

COJÍN LIVE

FUNDA DE COJÍN
VELVET ROSA
36666 | $165

37649 
$219



Pizarrón Actividades | 55168 | $329

Cojín Live | 37649 | $219  

Un cambio de look puede empezar con pequeños detalles, como nuestros accesorios.

MI CUARTO 
ES UN SUEÑO

103

Cubrebocas para adulto
Medida: 23 x 15.5 cm

Cubrebocas infantil
Medida: 20 x 13 cm

In
te

rio
r a

fel
pado e impermeable

·· sa, lava y reutiliza.

·· nterior suave por su
capa afelpada.

· Diferentes diseños y colores
para combinar en toda ocasión.

· Elástico ajustable.

· Barrera impermeable que
previene la entrada de

microorganismos, salpicaduras 
oo luidos externos.

COMPOSICIÓN: Capa 1: 65%Poliéster / 35%Algodón - Capa 2: Microfibra 100% Poliéster

Juego de 3 cubrebocas para Dama
51258 / $99

3PIEZAS
POR:

$99

Juego de 3 cubrebocas para Caballero
51257 / $99

3PIEZAS
POR:

$99

Juego de 3 cubrebocas para Niño
51256 / $89

3PIEZAS
POR:

$89

Juego de 3 cubrebocas para Niña
51255 / $89

3PIEZAS
POR:

$89

EN CASA
LAVABLE TEJIDO

TRANSPIRABLEREUTILIZABLE ECO
FRIENDLYREPELENTECUBREBOCAS

Cubrebocas de Neopreno
Unitalla

·· sa, lava y reutiliza.

· 2 capas de poliéster con repelencia y una 
de espuma que facilitan la respiración,
sirviendo como filtro.

· Por su material se adapta mejor al rostro.

· Barrera impermeable que previene la
entrada de microorganismos,
salpicaduras o fluidos externos.

3PIEZAS
POR:

$79

Juego de 3 cubrebocas 
de Neopreno 51259 / $79

COMPOSICIÓN: Capa 1: 100% Poliéster 
Capa 2: 100% Espuma de poliuretano 

Capa 3: 100% Poliéster

D
ob

le 
capa de poliéster repelente

Estos productos no son para uso médico o quirúrgico
Este producto no asegura tener protección antimicrobiana, protección antiviral, filtración de partículas ni prevención o reducción de infecciones.
Este producto no está diseñado para usarse en un entorno médico. Lávese antes de usar. Evite tocar su cara después de colocarse el cubrebocas.
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C. Pizarrón de actividades | 55168 | $329 | Medidas: 42X2.5X32.5 cm. | Piezas: 1. 
D. Jgo de Cuadros Pelotas | 71033 | $599 | Medidas: 32x32 cm. | Piezas: 4.

D

CO N  T E X T U R A  D E  P
E

L
O

TA
 R

EAL

C

INCLUYE 1 PLUMÓN

INCLUYE 3 IMANES

A. Jgo, de Cuadros Magic | 86198 | $519 | Medidas: 32x32 cm. | Piezas: 4.
B. Nube | 71377 | $369 | Medidas: 45x6.98x66 cm. | Piezas: 1.

B

A

BRILLO

S E
N

 L
O

S
 C

U
AT R O  C U A D R O S

PARED
A D O R N O S  D E

LLENA DE VIDA
TUS ESPACIOS
Utiliza los diferentes cuadros para decorar tus espacios
y llenarlos de vida, además puedes combinarlos con
tu edredón del mismo diseño.
¡Aprovecha el pizarrón para planificar tus actividades
semanales y tener todo muy bien organizado!

PARED
A D O R N O S  D E

	 COMPLEMENTA 
TUS ESPACIOS

D

D

C

G

E

F

Utiliza diferentes 
repisas para crear 

armonía y ritmo en tus 
paredes, además 

de darle un toque 
único a tu habitación.

Coloca varias repisas iguales
para hacer una composición

B

B

B

A

¡GÍRALAS!

COMBÍNALAS

A. Repisa Casita | 51111 | $299 | Medidas: 39.6 x 12 x 39.2 cm. | MDF | Piezas: 1. 
B. Repisa Mina Natural | 51213 | $135 | Medidas: 50 x 14 x 1.8 cm. | 
      Madera de pino | Piezas: 1. 
C. Espejo Bora | 55167 | $369  | Medidas: 30 x 30 x 1 cm | Vidrio y Metal | Piezas: 1.
D. Repisa Zig Zag | 54822 | $309 | Medidas: 58.5 x 11.8 x 11.8 cm. | MDF | Piezas: 1. 

E. Repisa Calkini Negra | 51117 | $419 | Medidas: 58x23.5x4.94 cm. |
      MDF y madera de pino | Piezas: 1. 
F.  Repisa Parra | 55176 | $669 | Medidas: 75 x 24.6 x 26.2 cm. | MDF | Piezas: 1. 
G. Repisa Creel | 55180 | $539 | Medidas: 90.2 x 60 x 19.5 cm. | MDF | Piezas: 1. 
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Nuestros adornos luminosos te 
ayudarán a darle un toque divertido 
y único a tu habitación, combina 
nuestras diferentes series de luces y 
obtén resultados increíbles, puedes 
crear hermosas cortinas luminosas. 

LUZ EN TODO MOMENTO

A. Serie de Luces Islandia | 76810 | $329 
     Medida: 160 cm. | Piezas: 10 focos. 
 
B. Serie de Luces Estrellas | 71412 | $349 
     Medida: 220 cm. | Piezas: 20 focos LED. 

C. Pizarrón Bubble | 71401 | $449 
     Medida: 38x24x5 cm. | Piezas: 1. 

D. Letras Cine | 71402 | $329 
     Medida: 21x15x4.3 cm. | Piezas: 1.

A_
INTERCAMBIA
LAS LETRAS

CON LUZ 
INTEGRADA

PUEDES ESCRIBIR
SOBRE ÉL 

CON LUZ 
INTEGRADA

SERIE DE LUCES
ESTRELLAS

SERIE DE LUCES
ISLANDIA

ADORNOS
LUMINOSOS

NO INCLUYEN BATERÍAS

B

C
D

A

INSTA_TIP

Escribe tu frase favorita en 
el Pizarrón Bubble y súbelo 
a tus redes para compartir la 
buena vibra.

ALMOHADAS DECORATIVAS
E L  C O M P L E M E N T O  I D E A L  P A R A  T U  E D R E D Ó N

SUEÑA
COSAS
DIVERTIDAS
Acentúa el look de 
tu habitación con 
detalles como nuestras 
almohadas.

PS4 Plus | 36050 | $499 | Medidas: 83x54 cm. Pusheen | 35498 | $399 | Medidas: 82.5x53.5 cm. 

Magic | 36210 | $299 | Medidas: 66x47 cm. T-Rex | 35940 | $299 | Medidas: 66x47 cm. 

D O

B
L E

 V
IS

TA

D
O

B
L

E
 V

I S
TA

PlayStation and “PS” 
Family mark are trademarks of 
Sony Computer Entertainment 

Inc. Manufactured under 
license from Sony Computer 

Entertainment America.
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V O G A FUNDAS DE
ALMOHADA

TALLA 
STD

TALLA 
KS

TALLA 
EUR

V E LV E T  A Z U L
EUR / 36215 $239V E LV E T  D E E P  B L U E

EUR / 36135 $239
STD / 36256 $199
KS / 36257 $239

V O G A  R O S A
EUR / 37853 $279
STD / 36217 $279
KS / 36218 $299

V E LV E T  G R I S
EUR / 36199 $239
STD / 36254 $199
KS / 36255 $239

Textura 
Bordada

Textura 
Velvet

Textura 
Velvet

Textura 
Velvet

0.69X0.60 MEUR 0.94X0.46 MKS 0.70X0.46 MSTD 1.00X0.46 MKS0.77X0.46 MSTD 1.00X0.46 MKS0.77X0.46 MSTD

N O V O B A S I C

N O V O  C O R A L
/ B E I G E
STD / 36065 $179
KS / 36066 $199

B A S I C 
T U R Q U E S A
STD / 35692 $179
KS / 35834 $199

B A S I C  G R I S
STD / 35867 $179
KS / 35868 $199

B A S I C  M E N T A
STD / 35948 $179

B A S I C 
M O S T A Z A
STD / 36252 $179
KS / 36253 $199

B A S I C  A Z U L
STD / 35848 $179
KS / 35903 $199

N O V O 
M A G N O L I A
STD / 36088 $179
KS / 36089 $199

N O V O  R O J O / 
G R I S
STD / 36067 $179
KS / 36068 $199

A R M A  T U
A L M O H A D A

Selecciona 
la funda1

Añade 
el relleno2

Una increíble
almohada3

R E L L E N O  B A L A N C E
EUR / 35901 $165
STD / 35838 $165 
KS / 35839 $219

FUNDAS
REVERSIBLES

$

DESDE

179
TALLA STD

109109



111

COJINES Y 
FUNDAS

Encuentra las distintas 
especialidades y divertidos 

estampados en nuestros cojines y 
renueva el look de tu habitación.

COJINES
FUNDAS DE COJÍN
Perfectas para intercambiar en cada temporada 
Sólo necesitas un relleno y una funda para dar 
otro estilo a cualquier espacio.

V E L V E T

D I S E Ñ O  Y E S P E C I A L I D A D

P A R A  E L L O S

V E LV E T  A Z U L
36688 | $ 165

S H I N E  G O L D
36697 | $309

V E LV E T  D E E P  B L U E
36667 | $165

L O V E
37650 | $179

V E LV E T  R O S A
36666 | $165

V E LV E T  G R I S
36689 | $165

PlayStation and “PS” 
Family mark are trademarks 
of Sony Computer Enter-
tainment Inc. Manufactured 
under license from Sony 
Computer Entertainment 
America.

P A R A  E L L A S

C O P P E R
36703 | $249

Medidas: 42 x 42 cm.

L I V E
37649 | $219

Medidas: 44 x 44 cm.

B R O O K LY N
36672 | $329

Medidas: 44 x 44 cm.

S O C C E R
36978 | $269

Medidas: 18 cm.

A M E R I C A N O
36979 | $269

Medidas: 30 x 12 cm.

B A S K E T B A L L
36909 | $269

Medidas: 18 cm.

P S 44
36704 | $429

Medidas: 45 x 30 cm.

U N I C O R N I O
37630 | $449

Medidas: 36 x 40 cm.

M E R M A I D
77488 | $349

Medidas: 49 x 36 cm. 37643 | $479
Medidas: 38 x 29 cm.

F L A M I N G O
36673 | $269

Medidas: 42 x 42 cm.

M AT U R A
36661 | $269

Medidas: 52 x 52 cm.

•	Fundas con cierre
•	Fáciles de lavar

•	Medidas: 47 x 47 cm

A R M A  T U  C O J Í N
SELECCIONA EL RELLENO SELECCIONA LA FUNDA UN INCREÍBLE COJÍN

CON TU DISEÑO FAVORITO

RELLENO DE COJÍN 
RECTANGULAR

*Ver en catálogo
Vianney 2019-2020

RELLENO DE COJÍN 
CUADRADO

*Ver en catálogo
Vianney 2019-2020

FRENTE FRENTEVUELTAVUELTA

VUELTA FRENTE

VELVET

LENTEJUELA 
REVERSIBLE

TINTA 
METÁLICA

TINTA 
METÁLICA

TINTA 
METÁLICA

EFECTO
HOLOGRAMA•	Medidas: 42 x 42 cm

CREA TU COJÍN Y
COMPLEMENTA TUS ESPACIOS

PA R A D I S E
36665 | $219

Medidas: 44 x 44 cm.

TINTA 
METÁLICA

110
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A. Casita Bakery Shop | 51133 | $849 | Medidas: 110 x 70 x 100 
cm. Poliéster y PVC | Contiene 1 funda, 5 postes y 2 estructuras. 

B. Casita Oh La La | 77430 | $1,049 | Medidas: 190 x 100 cm.
Poliéster y fibra de vidrio | Contiene 1 funda, 2 postes grandes y 7 postes 
chicos. 

HORA DE 
JUGAR

A

B

UNA AVENTURA
ESPACIAL

D. Casita para cama constelación | 55175 | $419 | Medidas: 142 x 80 cm.
Poliéster y  estructura de fibra de vidrio.

DECO_TIP

Complementa la aventura con el 
cobertor Shine y haz de tu recámara 

un lugar asombroso. 

C

D

COBERTOR LIGERO 
SHINE 
Ver en página 93.

D

C. Teepee Indiana | 51185 | $849 | Medidas:100 x 100 x 160 cm.
Poliéster y estructura de fibra de vidrio. | Contiene 1 funda, 
4 postes chicos y 4 postes grandes. 

D
es

ar
m

able y fácil de guard
a

r

D
es

ar
m

able y fácil de guard
a

r

Cuerdas para sujetarCuerdas para sujetar
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CESTOS
M U L T I U S O S

ORDENAR DE 
FORMA ÚNICA
Con los cestos multiusos 
puedes guardar ropa, 
frazadas, juguetes y 
muchas otras cosas más. 
Dale un toque divertido a 
la hora de organizar.

D
E

C
O

R
A

T
IV

O
S

TA
PETES

D
ECO

_TIP

Suavidad y calidez 
al despertar.

CHITA | 66265 | $239 | Medidas: 80x50 cm

REX | 66266 | $699 | Medidas: 89x45.5 cmUNICORNIO | 66243 | $699 | Medidas: 90x50 cm 
A. Dinos | 77408 | $389 | Medidas: 60 cm de altura x 43 cm de 
diámetro | Poliéster.

B. Unicornio | 54983 | $349 | Medidas: 60 cm de altura x 43 cm 
de diámetro | Poliéster.

B

GUARDA 
JUGUETES 
O ROPA

¡FÁ
CIL DE GUARDAR!

A ANTI
DERRAPA

NTE

SOFT
BEAUTY

A

B

TEXTURA 
SUAVE
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BR
IL

LA
 E

N LA OSCURIDAD

HE

RMOSOS DESTELLOS

D I N O S A U R I O S
Contenido: 10 piezas.

Código: 92401
$165

U N I C O R N I O
Contenido: 1 pieza.

Código: 92405
$239

ENCIENDE CON
LA VIBRACIÓN

UTILIZA TU VINIL 
COMO LÁMPARA

Dale un estilo diferente a la base de 
tu cama añadiendo un rodapié.

EL TOQUE FINAL

NO NECESITAS QUITAR 
EL COLCHÓN PARA 

PONER TU RODAPIÉ

V
IN

IL
ES

U
N

 T
O

Q
U

E
 D

IV
E

R
T

ID
O

 A
 T

U
 H

A
B

IT
A

C
IÓ

N
A

C
C

E
S

O
R

IO
S

N
O

 N
EC

ES
ITA

S QUITAR EL COLCHÓ
N

FÁCIL DE INSTA
LA

R

R O D A P I É
IND MAT QS KS

A. Azul 39746 39747 39748 39749
B. Gris Glacial 39909 39910 39911 39912
C. Rosa Matura 39917 39918 39919 39920
PRECIO $279 $299 $329 $349

RODAPIÉSA

B

C

FIJA LAS ESQUINAS 
CON VELCRO

116116



EL VERANO
ESTÁ AQUÍ
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A
B

C

T O A L L A S

TOALLA MICROSPORT
AZUL 1/2 BAÑO

IDEALES PARA EL
GIMNASIO Y 

NATACIÓN

FÁCILES DE
GUARDAR

A. SIRENITA 42600
B. BÚHOS 42445
C. DINOS 42352
PRECIO $269

MICRO
SPORT

BALI
T O A L L A S

¡LLÉVALAS A 
CUALQUIER LADO!

· Fácil de llevar a cualquier lugar.
· Secado rápido.
· Muy suave.

¿CUÁL ES TU ESTILO?

42354 | $219

TOALLA MICROSPORT
MENTA 1/2 BAÑO
42355 | $219

*Composición: 40% poliéster 
y 10% poliamida.

1/2
BAÑO

1/2 BAÑO: .70 x 1.40 m
MEDIDAS DISPONIBLES:

1/2 BAÑO: 0.70 x 1.40 m
MEDIDAS DISPONIBLES:

1/2
BAÑO

219
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A

B

D

C
EMAWI COZUMEL

T O A L L A S T O A L L A S

¿ESTAMPADAS? 
1/2 BAÑO BAÑO PULLMAN

C. FLORAL GRIS 42474 42475 42473
D. FRANJAS 42465 42466 -
E. BORA - 42568 42570
PRECIO $299 $419 $109

¿LISAS?
1/2 BAÑO BAÑO

A. MARINO 42331 42330
B. GRIS - 42567
PRECIO $299 $369

¡ÚSALAS EN 
CUALQUIER LADO!

· Súper suaves y absorbentes.
· Secan rápido.
· Diseños modernos, lisos y
  estampados.

SÚPER LIGERAS

· Ligera.
· Se seca más rápido.

· Microfibra ultra absorbente.

1/2 BAÑO: 0.76 x 1.42 
BAÑO: 0.68 x 1.37m

1/2
BAÑO

BAÑO

MEDIDAS DISPONIBLES:

1/2 BAÑO
A. MARINO 42230
B. BUGAMBILIA 42226
C. TURQUESA 42225
PRECIO $219

¿PULLMAN O
MEDIO BAÑO?

1/2 BAÑO: 0.76 x 1.42 m
MEDIDAS DISPONIBLES:

1/2
BAÑO

$

A SÓLO

219

B

A

C
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GRAN CALIDAD AL MEJOR PRECIO

¿CUÁL TE GUSTA MÁS?

· La más ligera de nuestras toallas de algodón.
· Colores en tendencia.
· Precio accesible.

A

B

C

D

E

F

CARIBE
T O A L L A S

1/2 BAÑO BAÑO
A. ROSA MATURA - 42571
B. TURQUESA 43203 44203

C. MARINO 43199 44199

D. BUGAMBILIA 43204 44204
E. GRIS - 42573
F. CEREZA 42363 42364
PRECIO $219 $299

T E X T U RA
 S

U
AV

E

SUAVIDAD Y ABSORBENCIA

A

D

B

E

DE BAÑO
S A L I D A S

A. TOALLA PARA 
LA CABEZA 
BORA

C. TOALLA PARA 
LA CABEZA 
SIRENITA

B. TOALLA PARA 
LA CABEZA 
TURQUESA

TOALLAS PARA
LA CABEZA

SALIDAS DE
BAÑO

D. SALIDA DE 
BAÑO BORA

E. SALIDA DE 
BAÑO TURQUESA

42574 | UNITALLA
$599

42269 | UNITALLA
$369

42575 | UNITALLA 
$179

77486 | UNITALLA 
$179

42270 | UNITALLA 
$149

C I E
R R A  C O N  V

E
LC

R
O

D E TA L L E  D E  M
O

Ñ
O

FÁC I L  D E  U S AR

*Composición: 80% poliéster y 20% poliamida.

1/2
BAÑO

BAÑO

1/2 BAÑO: 0.70 x 1.40 
BAÑO: 0.90 x 1.50m

MEDIDAS DISPONIBLES:

219
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BALI
B ATAS

DECO_TIP

Un estampado para 
cada personalidad.

BATAS DE
MICROFIBRA

SÚPER
SUAVES

¡CON CAPUCHA!

¿CUÁL TE 
GUSTA MÁS?

Mantén tu cabeza cubierta al 
salir de la alberca o regadera.

SOFT
B A T A S

TALLA  JUVENIL  9-14 AÑOS-12 AÑOS

A. VIDEOGAME 52186
B. MERMAID 77487
PRECIO $929

TALLA INFANTIL 6-10 AÑOS
Código 77485
PRECIO $719

A. SIRENITA
TALLA INFANTIL 6-10 AÑOS

Código 52197
PRECIO $719

C. BÚHOS

TALLA INFANTIL 6-10 AÑOS
Código 52189
PRECIO $719

B. DINOSA

B

DETALLE DE BORDA
D

O

DE

TA
LLE DE BORDADO

ESTAMPADO

 ESTAMPAD
O

ESTAM
PA

D
O

A

B

C



SÁBANAS BUTTERFLIES MAT

24746
$849

C U A D R O S  |  C O J I N E S  |  A D O R N O S  D E  PA R E D  |  TA P E T E S

A L M O H A D A S  D E C O R AT I VA S  |  C A S I TA S  Y  T E E P E E S

V I N I L E S  |  C E S TO S

Completa el look perfecto con nuestros 
increíbles complementos que ayudarán a 
darle personalidad a tu habitación 

DETALLES 
QUE ENAMORAN
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ÚSALOS EN:

Ropa

Cortinas

Recámara

Almohadas
y cojines

Edredones

Código 57033
PRECIO $135

Cont.: 125 ml.

Código 57039
PRECIO $135

Cont.: 125 ml.

Código 57035
PRECIO $135

Cont.: 125 ml.

Código 57040
PRECIO $135

Cont.: 125 ml.

Código 57034
PRECIO $135

Cont.: 125 ml.

EUCALITÉ

KIDS
PROTECTION

REPELENTE
DE MOSQUITOS

SERENITY
VIALIFRESH

· Prevé la congestión nasal
con su agradable aroma,

por sus aceites esenciales de
EUALIPTO, MENTOL Y ROMERO.

· Previene el contagio de PIOJOS Y 
LIENDRES rociando sobre textiles y 
cabello, gracias a su nueva fórmula.

·  Repele mosquitos, incluso los portadores 
de DENGUE, ZIKA Y CHIKUNGUYA,

gracias a sus activos naturales de
citronela, lavanda y eucalipto.

· Relajante nocturno con
esencia de lavanda, combate 
TRASTORNOS DEL SUEÑO.
· Disminuye el CANSANCIO

FÍSICO Y MENTAL.

· Combate ÁCAROS Y CHINCHES
con sus aceites activos.

VIALIFRESH

A

D

E

SERENITYA

REPELENTE DE
MOSQUITOSB

C

C

B

*RELÁJATE Y 
COMBATE LOS
TRANSTORNOS
DEL SUEÑO

*PROTEGE A TU
FAMILIA DE
ÁCAROS Y CHINCHES

*ROCÍA SOBRE 
TUS TEXTILES Y
¡PROTÉGETE DE 
LOS MOSQUITOS!

KIDS PROTECTION

EUCALITÉE

D

*PREVIENE
EL CONTAGIO
DE PIOJOS Y
LIENDRES

*PREVÉ LA
CONGESTIÓN NASAL
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CUB
IE

RT
A

 D
E 

FE
LP

A
 T

RA

NSPIRABLE

IMPERMEABLE
· Impide la filtración de líquidos a tu colchón, 
prolongando su vida útil por más tiempo.

· Tratamiento especial con alta
tecnología que ayuda y protege de 
bacterias, hongos, moho y ácaros, 
además previene malos olores.

TALLA CÓDIGO PRECIO
IND 36081 $479
MAT 36082 $549
QS 36083 $719
KS 36084 $749PR

O
TE

C
TO

RE
S

D
E

 C
O

L
C

H
Ó

N

IMPERMEABLE

TALLA CÓDIGO PRECIO
IND 36101 $419
MAT 36102 $499
QS 36106 $599
KS 36107 $729

100% ALGODÓN

S Á B A N A S  V I A L I F R E S H
IND MAT QS KS

Código 23648 23649 24751 23650

Sábana plana 1 1 1 1

Sábana de cajón 1 1 1 1

Funda de almohada 1 2 2 2

PRECIO $849 $949 $1,199 $1,399
*Composición: 100% algodón.

SALUD Y 
PROTECCIÓN 
PARA LOS
TUYOS

· Tratamiento de alta tecnología 
que protege la tela.
· Protección anti-bacterial.
· Controla y evita los problemas 
asmáticos y alérgicos.
· Protege la tela contra el
crecimiento de bacterias, hongos, 
moho y ácaros del polvo.

SÁ
BA

N
A

S

C
U

B
R

E
C

O
LC

H
O

N
E

S
+ 

A
LT

O
S

C
U

B
R

E
C

O
LC

H
O

N
E

S
+ 

A
LT

O
S

¡NUEVO DISEÑO!

AHORA
MÁSBENEFICIOS

$

DESDE

419
TALLA IND
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CAMISETA
ABRIGO Y FRESCURA PARA MEJOR TEMPERATURA

· Abrigo y textura que se adapta
  a la temperatura corporal.
· Diseños lisos que complementan
  tu cama.
· Cubre colchones de hasta 38 cm.

SÁBANAS

IND MAT QS KS

A. ROSA MATURA 24679 24680 - 24682

B. GRIS GLACIAL 23736 23737 23738 23739

PRECIO $999 $1,199 $1,349 $1,649

*Composición: 100% algodón.

C. MARBELLA 24356 24357 - 24359
PRECIO $999 $1,199 - $1,649
*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

CADA JGO. EN TALLA IND INCLUYE: 1 FUNDA,

1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

CADA JGO. EN TALLA MAT, QS Y KS INCLUYE:

2 FUNDAS, 1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

¡AHORA MÁS ALTAS!

134

¿COLORES BÁSICOS?

BA
LA

N
C

E
Sábanas diseñadas 
especialm

ente para com
binar 

con tu edredón.

C
O

N
 T

EX
TURA

10
0

%
 A

LG
ODÓN

10
0

%
 A

LG
ODÓN

A

B

C

IND MAT
23765 23766
$899 $1,099

IND MAT
24288 24289
$869 $1,079

IND MAT
24731 24732
$949 $1,169

DEPORTIVO UNICORNIO

IND MAT QS KS

A. BLANCO 23625 23626 23627 23628
PRECIO $629 $779 $849 $1,049
B. BEIGE 23629 23630 - 23632
PRECIO $669 $819 - $1,149
*Composición: 50% algodón, 50% poliéster.

D
ECO

_TIP

A B

SÁ
B

A
N

A
S

DESDE

629
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VIASOFT
SÁBANAS

CADA JGO. EN TALLA IND INCLUYE: 1 FUNDA,

1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

CADA JGO. EN TALLA MAT, QS Y KS INCLUYE:

2 FUNDAS, 1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

IND MAT QS KS
24203 24149 24150 24151
$449 $519 $629 $699

IND MAT QS KS
24741 24742 24743 24744
$449 $519 $629 $699

IND MAT QS KS
24316 24317 24318 24319
$449 $519 $629 $699

IND MAT QS KS
24205 24146 24147 24148
$429 $499 $629 $669

IND MAT QS KS
23992 23993 23994 24206
$429 $499 $629 $669

IND MAT QS KS
24564 24565 24566 24567
$449 $519 $629 $699

IND MAT KS
24582 24583 24585
$499 $649 $819

IND MAT
24745 24746
$669 $849

PERFECTAS PARA COMBINAR

MOSTAZA BEIGE MARINO CHICAGO GRIS ROSA MATURA BUTTERFLIES LILA
IND MAT QS KS

24204 24143 24144 24145
$449 $519 $629 $699

MENTA
IND MAT

24346 24347
$519 $649

ARIZONA

TEN
DEN
CIA

· Ultra suave.
· Composición Microfibra.
· Mayor duración de color.
· Combínalas con tus edredones.
· Nuestra sábana de microfibra a un súper precio.

¿A RAYAS?

ESTAM
PA

DA
SBO

RD
ADAS

DESDE

429
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PERFECTAS PARA
CUALQUIER COMBINACIÓN

· Con los mejores colores en 
tendencia.
· Nuestra sábana de algodón
al mejor precio.

CABOS
¿LISA?

IND MAT QS KS

A. ESMERALDA 24689 24690 - 24692
PRECIO $819 $999 - $1,399
B. ROJO 24685 24686 24687 24688

PRECIO $819 $999 $1,149 $1,399
C. GRIS NEUTRAL 24057 24058 24059 24060

D. MENTA 24050 24051 24052 24053
PRECIO $779 $929 $1,079 $1,299
E. PLÚMBAGO 24572 24573 - 24575
PRECIO $819 $969 - $1,349
F. ROSA MATURA 24352 24353 24354 24355
PRECIO $779 $929 $1,079 $1,269
*Composición: 100% algodón.

IND MAT KS

G. BAHÍA 24665 24666 24752
PRECIO $899 $1,049 $1,499
H. BLOOM 24748 24749 -
PRECIO $819 $1,019 -
*Composición: 100% algodón.

¿ESTAMPADA?

A F

G

B

H

C D E

CADA JGO. EN TALLA IND INCLUYE: 1 FUNDA,

1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

CADA JGO. EN TALLA MAT, QS Y KS INCLUYE:

2 FUNDAS, 1 SÁBANA DE CAJÓN, 1 SÁBANA PLANA.

SÁBANAS

DESDE

779
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230 H
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S

SUAVE ALGODÓN
SATINADO

· Elegancia y suavidad.
· Mantiene una temperatura 
corporal agradable.

S Á B A N A S

¿CUÁL TE GUSTA MÁS?

MAT KS

A. PERLA 23905 23907
B. GRIS 23909 23911
PRECIO $1,699 $2,199
*Composición: 100% algodón.

CANADÁ

INCLUYEN: 2 FUNDAS,
1 SÁBANA DE CAJÓN,
1 SÁBANA PLANA.

A

A

B

B

· Nuestra almohada más suave.
· Compuesta con la más delgada de nuestra fibra.

· Genera el descanso delicado que tu cuerpo necesita.

· Con un punto medio en el diámetro de la fibra.
· Brinda el equilibrio entre firmeza y suavidad 

aliviando cualquier cansancio.

· Esta almohada cuenta con el mayor 
de nuestros diámetros en fibra.

· Proporciona el grosor y firmeza para 
un verdadero descanso. 

A
LM

O
H

A
DA

S
D

escansar es 
un factor m

uy 
im

portante.
Para elegir tu 
alm

ohada ideal
es bueno conocer sus 
características.

MEJORA
TU CALIDAD 

DE SUEÑO

*IDEAL PARA DORMIR BOCA
ABAJO, ALINEANDO LA CABEZA 

CON LA ESPALDA, LIBERANDO LA 
TENSIÓN DE HOMBROS Y BRAZOS.

SOPORTE SUAVE

SOPORTE MEDIO

SOPORTE FIRME

*IDEAL PARA DORMIR BOCA 
ARRIBA, IMPIDE QUE EL CUELLO 
QUEDEFLEXIONADO, EVITANDO 

DOLORES DE ESPALDA.

IDEAL PARA DORMIR DE LADO YA QUE 
PERMITE UN EQUILIBRIO ENTRE LA

ESPALDA Y LA COLUMNA VERTEBRAL. 

¿C
O

N
O

C
ES TU

 A
LM

O
H

A
DA

 ID
EA

L?

 · Las fibras de relleno son 100% poliéster, antiestáticas, liberándote de las molestas chispas.
· Por su composición, son más resistentes a volverse amarillas con el paso del tiempo.
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ULTRA-
DELGADA

FIBRAALTA
TECNOLOGÍA

SOPORTE
SUAVE

Suave y
FRESCA
al tacto

KS 94 x 45 cm

STD 70 x 45 cm

TECNOLOGÍA
COOLING

LA MEJOR
ALMOHADA 
PARA EL MEJOR 
DESCANSO

A L M O H A D A

KS 94 x 47 cm

STD 70 x 4
7 cm

STD 70 x 4
7 cm

MEDIDAS: 
STD: 70 x 47 cm
KS: 94 x 47 cm
* Puedes lavarla en casa.
* Puedes usar secadora.

STD KS
Código 35205 35206
Piezas 1 1
PRECIO $449 $599

A L M O H A D A

COOLING SÚPER CONFORT

Q
UE

 LA
 HACE UNA ALMO

H
A

DA
 TRA

N
SPIRABLE

CAPITONADO EN
 D

IA
M

A
N

TE

TAN SUAVE COMO LA PLUMA DE GA
N

SO

TECNOLOGÍA ÚNICA

Tratamiento especial con alta tecnología que 
ayuda y protege de bacterias, hongos, moho
y ácaros, además previene malos olores.

A L M O H A D A A L M O H A D A

MEDIDAS: 
STD: 70 x 43 cm
KS: 94 x 43 cm
* Funda desmontable.
* Puedes lavarla en casa.
* Puedes usar secadora.

STD KS
Código 35161 35162
Piezas 1 1
PRECIO $299 $389

MEDIDAS: 
STD: 70 x 45 cm
KS: 95 x 45 cm
* Puedes lavarla en casa.
* Puedes usar secadora.

STD KS
Código 36189 36260
Piezas 1 1
PRECIO $369 $499

MEDIDAS: 
STD: 70 x 47 cm
KS: 94 x 47 cm
* Puedes lavarla en casa.
* Puedes usar secadora.

STD KS
Código 35209 35210
Piezas 1 1
PRECIO $349 $479

VIALIFRESH VIALIFRESH
SÚPER CONFORT

KS 94 x 43 cm

KS 94 x 4
7 cm

STD 70 x 43 cm

FÁC
IL D

E LAVA
R

FU
N

DA
 C

ON CIERRE

TR
A

N
SP

IR
ABLE

IDENTIFICA LOS 
PRODUCTOS
VIALIFRESH

TAN SUAVE
COMO LA PLUMA
DE GANSO

FIBRA DE
ORIGEN

NATURAL

¡A
H

O
R

A
 D

E 
ALG

ODÓN!

VIASOFT

AHORA
MÁS

BENEFICIOS

AHORA
MÁS

BENEFICIOS

da una sensación de

más fresca

cubierta

3 a 5 ºC



145144

A L M O H A D A A L M O H A D A A L M O H A D A

MEMORY FOAM GEL CONFORTRELLENO VIAFOAM
VUELVE
A SU FORMA
ORIGINAL EN
SEGUNDOS

QUE BRINDA
SENSACIÓN
DE FRESCURA

VUELVE
A SU FORMA
ORIGINAL EN
SEGUNDOS

STD KS EUR
Código 35838 35839 35901
Piezas 1 1 1
PRECIO $165 $219 $165

STD 
70x47 cm

KS 
94x47 cm

EUR 
74x65 cm

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

POSTURA

MEDIDAS: 
60 x 40 cm. 
*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

STD 60 x 40 cm

STD
Código 35233
Piezas 1
PRECIO $869

FU

NDA CON CIERRE, FÁCIL D
E LAVAR

· Con Memory Foam que   
  distribuye los puntos de presión 
  para lograr confort total.

· Favorece la relajación de los 
  músculos de la espalda y cuello.

· Con Memory Foam que   
  distribuye los puntos de presión 
  para lograr confort total.

· Favorece la relajación de los 
  músculos de la espalda y cuello.

· Con Memory Foam que   
  distribuye los puntos de presión 
  para lograr confort total.

· Favorece la relajación de los 
  músculos de la espalda y cuello.

MEDIDAS: 
50 x 30 CM
*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

XS
Código 35245
Piezas 1
PRECIO $799

VUELVE A SU FORM
A O

RIGIN
AL

FUNDA
 C

O
N

 C
IE

RR
E, 

FÁCIL DE LAVAR

FUNDA
 C

O
N

 C
IE

RR
E, 

FÁCIL DE LAVAR

*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en 
casa.
*Puedes usar secadora.
*Barrera hipoalergénica  
  contra ácaros.

STD KS
Código 35217 35219
Piezas 1 1
PRECIO $299 $389

A L M O H A D A

IMPERMEABLE

REPELE
LÍQUIDOS

KS 94 x 43 cm

STD 70 x 43 cm

CUBIE
RT

A 
D

E 
FE

LP
A ANTI-RUIDOS

FUNDA
 C

O
N

 C
IE

RR
E 

FÁ
CIL DE LAVAR

A L M O H A D A

BALANCE

STD KS
Código 35214 35215
Piezas 1 1
PRECIO $165 $239

KS 
94 x 45 cm

STD 
70 x 45 cm

*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

RENUEVA
EL RELLENO DE
TUS FUNDAS
DECORATIVAS

MEDIDAS: 
47 X 30 cm
*Funda desmontable.
*Puedes lavarla en casa.
*Puedes usar secadora.

XS
Código 35241
Piezas 1
PRECIO $479

EQUILIBRIO
ENTRE FIRMEZA
Y SUAVIDAD
AL MEJOR PRECIO
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M A G I C

INFANTIL JUVENIL
5-8 años 9-12 años

Código 2731 2732
PRECIO $429 $429

S P O R T S

INFANTIL JUVENIL
5-8 años 9-12 años

Código 2733 2734
PRECIO $369 $369

CHICA MEDIANA
Código 55095 55096
PRECIO $629 $629

PI
JA

M
AS

B O R DA DA B O R DA DA

ABRAZABLES
A L M O H A D A S

REDUCE LOS
RONQUIDOS

APOYA Y RELAJA LA
ZONA PÉLVICA

REFUERZA
LAS RODILLAS

MEJORA
LA POSTURA

APOYA Y RELAJA LA
COLUMNA

 LA CABEZA
RELAJA Y APOYA

LAS BONDADES DE DORMIR 
ABRAZANDO UNA ALMOHADA

BEAUTY
SOFT

BEAUTY
SOFT

BEAUTY
SOFT

ALPES GRISSWEET UNICORN SILVER

SHINE

36193 | $449
*Composición: Borrega

36208 | $499
*Composición: Beautysoft

36213 | $499
*Composición: Beautysoft

36258 | $499
 

Aplicación 
metálica

Brilla en  la 
obscuridad

*Composición: Beautysoft

1 2 0 c m

© 2020 Pusheen Corp

© 2020 Pusheen Corp
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Toda la luminosidad, sin perder 
privacidad.

Únicas, con detalle bordado 
increíble.

DECORATIVAS
Controlan la entrada de luz y regulan la 

temperatura de tus espacios.

BLACKOUT

Conoce las diferentes características de nuestras cortinas para que puedas escoger la ideal para ti,

INSTA_TIP

Acerca una fuente de luz a tu 
cámara y enfoca lo que tengas 

enfrente  para lograr este efecto 
de luces desenfocadas.

TRANSLÚCIDAS
Para decorar con estilo y un 
toque único, al mejor precio.

VIASOFT
CONTROLA LA LUZ DE 

TU CUARTO 

¡T
Ú

 D
E

C
ID

E
S

 L
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U

Z
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C
E
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S
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CO
RT
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CORTINAS TRANSLÚCIDAS
TERGAL BLANCO LARGAS

63659 | $329

SIN PERDER LA PRIVACIDAD

TR
AN

SL
Ú

CI
DA

S
C

O
R

T
IN

A
S

 C
O

R
TA

S
C

O
R

T
IN

A
S

 L
A

R
G

A
S

Jgo. de 2 cortinas 
1.36 x 1.80 m

A. Beige | 64050 | 1.36 x 1.80 m | $309
B. Blanco | 64049 | 1.36 x 1.80 m | $309

Beige | 63658 | 1.36 x 2.30 m | $349
Blanco | 63659 | 1.36 x 2.30 m | $329
Gris  64075 | 1.36 x 2.30 m | $369
Torino | 63898 | 1.36 x 2.30 m | $599
Palermo | 64080| 1.36 x 2.30 m | $ 549

CORTAS

LARGAS

C O R T I N A S

C O R T I N A S

PARA TUS VENTANAS
PEQUEÑAS

CORTINAS 
CORTAS

CORTINAS 
LARGAS

PARA TUS VENTANAS
GRANDES

Al momento de seleccionar tus 
cortinas, toma en cuenta cuánta 

luz quieres en tu espacio y las 
condiciones del mismo.

Jgo. de 2 cortinas 
1.36 x 2.30 m

HABITACIÓN 
ILUMINADA

DISPONIBLE EN 
LARGA Y CORTA

DISPONIBLE EN 
LARGA Y CORTA

T E

LA  E S P EC I A L

TE

LA  E S P EC I A L

C.
D.
E.
F.
G.

TO R I N O PA L E R M O

Disponible en
LARGA

Disponible en
LARGA

Disponible en
LARGA

F G E

B

A

D

C

CORTINA CORTA

CORTINA LARGA
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C
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GUARDA 
JUGUETES 

O ROPA

A. Marino | 63987 | $449
B. Menta | 63984 | $449
C. Gris | 63988 | $449

D. Mostaza | 64112 | $449 
E. Rosa Matura | 64045 | $449
F. Pompones Gris | 64114 | $499

COMBINA TUS 
CORTINAS

Jgo de 2 cortinas 
1.50 x 2.30 m

LARGAS

C
O

R
T

IN
A  G

R I S  C O N  P O M

PO
N

E
S

A B C

D E F

CORTAS
Estas cortinas te servirán 

para cambiar la decoración 
de cualquier espacio y dejar 

pasar algo de luz.

DECORA TUS ESPACIOS

Jgo de 2 cortinas 
1.18 x 1.80 m

A. Marino | 64000 | $309
B. Tuquesa | 63919 | $309
C. Gris | 64001 | $309
D. Rosa Matura | 64116 | $309
E. Mostaza | 64113 | $309

A

B

C

D

E

CORTINA CORTA

CORTINA LARGA

$

DESDE

449
309
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MENOS LUZ,
MÁS DESCANSO.

VENTANAS
CORTAS

VENTANAS
LARGAS

CONTROLAN 
LA ENTRADA
LA LUZ

E. Catania Beige | 63930 | $899
F. Catania Gris | 63961 | $899
G. Catania Marino | 63946 | $899
H. Catania Roja | 64029 | $899 

LARGAS
C O R T I N A S

Jgo de 2 cortinas 
1.40 x 2.30 m

Cortina Larga

I. Catania Cocoa | 63960 | $899
J. Catania Rosa Matura | 64076 | $899
K. Catania Aqua | 63945 | $899 

CORTAS
C O R T I N A S

Jgo de 2 cortinas 
1.43 x 1.80 m

Cortina Corta

A. Catania Beige | 63947 | $749
B. Catania Gris | 63990 | $749

C. Catania Marino |  64115 | $749
D. Catania Roja | 64069 | $749

K

DISPONIBLE EN 
CORTA Y LARGA

DISPONIBLE EN 
CORTA Y LARGA

DISPONIBLE EN 
CORTA Y LARGA

DISPONIBLE EN 
CORTA Y LARGA

A BE F C DG H

I J

DISPONIBLE EN 
LARGA

DISPONIBLE EN 
LARGA

DISPONIBLE EN 
LARGA

154
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EN ESTE PUEDES 
COLOCAR UNA CORTINA 

QUE DECORE Y BLOQUEÉ 
EL PASO DE LA LUZ

EN ESTOS PUEDES 
COLOCAR UNA CORTINA 
SEGÚN TU PREFERENCIATODOS NUESTROS TUBOS VIENEN EN 2 

MEDIDAS DIFERENTES, SON AJUSTABLES Y 
CONTIENEN LO NECESARIO PARA QUE TÚ 
MISMO LOS INSTALES.

AQUÍ PUEDES COLOCAR UNA 
CORTINA TRANSLÚCIDA PARA 

CUANDO QUIERAS DEJAR 
PASAR LA LUZ EXTERIOR

TUBO
FRONTAL

TUBO
SENCILLO

TUBO
TRASERO

TERMINAL CHOCOLATE
65172 | $299

*Incluye dos figuras 
laterales y tornillos.

TERMINAL NILO

EL TOQUE 
FINAL
65169 | $449

*Incluye dos figuras 
laterales y tornillos.

Tubo Platinado Sencillo | 66151 | $299 Tubo Platinado Doble | 65153 | $449Tubo Chocolate Sencillo | 65174 | $299 Tubo Chocolate Doble | 65176 | $449

Tubo Platinado Sencillo | 66152 | $369 Tubo Platinado Doble | 65154 | $549

Todos los cortineros incluyen: tubos ajustables, pijas, taquetes, tapas para tubos y ménsulas para sujetar tubo.
Se extienden a la medida deseada. Tú puedes colocarlos fácilmente ya que contienen lo necesario para su instalación.

Tubo Chocolate Sencillo | 65175 | $369 Tubo Chocolate Doble | 65177 | $ 549

1.00 a 1.80 m 1.00 a 1.80 m1.00 a 1.80 m 1.00 a 1.80 m

1.40 a 2.60 m 1.40 a 2.60 m1.40 a 2.60 m 1.40 a 2.60 m

SÍGUENOS EN
NUESTRAS 

REDES Y ENTÉRATE 
DE TODO

vianney oficial
www.vianney.com.mx @vianneymex

¿CORTINERO, 
SENCILLO O DOBLE?



RECOMENDACIONES 
ESPECIALES

Lavar por separado.

Lavar en máquina con 
agua fría en ciclo delicado.

No usar cloro. 

Utilizar detergente
con moderación.

No exprimir.

Secar a la sombra.

No planchar.

Secar en forma 
horizontal.

El primer paso fundamental para evitar que tu ropa de cama se destiña es leer las instrucciones de lavado. 
Éstas te darán las claves que necesitas para saber acerca de la temperatura de lavado o el proceso que 
debes seguir con el fin de preservar la prenda en buen estado.

Las aplicaciones y brillos en 
nuestros edredones tienen la 
más alta calidad, resisten sin 
ningún problema ciclos de 
lavado delicado en máquina 
y el uso frecuente en tu 
habitación.
*Para un  mejor cuidado, te 
recomendamos no meter a 
la secadora o planchar tus 
edredones, fundas decorativas 
o cojines con brillos.
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RECOMENDACIONES
GENERALES

PRINCIPALES
RECOMENDACIONES

1.Cualquier producto puede 
enviarse a la tintorería (como 
opción)

2.Para lavar en casa, se 
recomienda:

· Talla Individual (IND): lavadora 
con capacidad mínima de 13kg.

· Talla Matrimonial (MAT): 
lavadora con capacidad mínima 
de 15 kg.

· Talla Queen Size (QS): lavadora 
con capacidad mínima de 18kg.

· Talla King Size (KS): lavadora 
con capacidad mínima de 20kg.

APLICA PARA:
Edredones, colchas, sábanas, 
cojines, cobertores, almohadas 
abrazables.

BUSCA TODOS
NUESTROS CATÁLOGOS 
WWW.VIANNEY.COM.MX
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¡ C O N T Á C T A M E  Y  J U N T A S
R E D I S E Ñ A R E M O S  T U  H O G A R !

A D I
T E L
E - M A I L Hecho en 

México

Precio del catálogo $20.00

www.vianney.com.mx
Vianney Oficial
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